

Publiczne Przedszkole nr 3 w Świebodzinie

Grupa : I - ZAJĄCZKI

Dzień tygodnia (data)	Piątek, 12.06.2020r.
Temat dnia	Co jest na naszym podwórku?
Wskazówki dla rodziców	Proponuję przygotować obrazki z różną ilością elementów
Przesłanki dla dziecka (motywacja)	Mam dla Ciebie dziś zagadki. Posłuchaj i odpowiedz, co to może być?
Propozycje i opis zajęć / działań dziecka : <ul style="list-style-type: none"> • ruchowa (gimnastyka) • plastyczna • z czytaniem i mówieniem • (opowiadania) • kodowanie konstruowanie itp.	<p>I 1. Ćwiczenia trzymania nożyczek i cięcia nimi Wycinanie kolorowych pasków (wzór str. 24) https://flipbooki.mac.pl/przedszkole/druk/ks-3l-wyp.pdf . Układanie z nich dowolnych kompozycji. Nazywanie swojej pracy.</p> <p>2. Zabawa przy piosence <i>Z motylem na głowie</i> 14 Z motylem na głowie Karolina Porcari Piosenki na każdą okazję.mp3 - Piosenki na każdą okazję - Dla dzieci - mammmuska - Chomikuj.pl Podczas zwrotek dziecko obraca się. Podczas refrenu kładzie się na dywan i naśladuje pedałowanie.</p> <p>II Rozwiązywanie zagadek związanych tematycznie z podwórkiem.</p> <p>1. Zagadka 1. Dziecko ma przed sobą częściowo zakryty obrazek zjeżdźalni. Dziecko próbuje odgadnąć, co jest ukryte na obrazku. Jeżeli nie potrafi, opiekun odkrywa obrazek po kawałku, pytając za każdym razem: Co to jest? Po odgadnięciu odsłania cały obrazek, i razem z dzieckiem dzieli jego nazwę rytmicznie (na sylaby), klaszcząc przy tym.</p> <p>2. Zagadka 2. Opiekun mówi zagadkę, a dziecko podaje jej rozwiązanie. <i>Ciągle skacze, podskakuje, czasem turla się. nią zabawa doskonała – każdy o tym wie.</i> Po rozwiązaniu zagadki dziecko określa, jak można się bawić piłką na podwórku. Wyjaśnia też, dlaczego nie powinno się tego robić w domu.</p> <p>3. Zagadka 3. Dziecko rozwiązuje zagadkę ruchową. Opiekun naśladuje jazdę na rowerze – trzyma sztywno kierownicę, unosi wysoko kolana i naśladuje pedałowanie. Zadaniem dziecka jest odgadnięcie, na jakim pojeździe opiekun naśladuje jazdę. Potem dziecko też naśladuje jazdę na rowerze.</p> <p>4. Zabawy swobodne.</p> <p>III 1. Ćwiczenia w liczeniu. Dziecko liczy, ile elementów znajduje się na danym obrazku z różną liczbą elementów, podaje ich liczbę i pokazuje odpowiednią liczbę palców.</p>

	<p>2. Zabawa ruchowa z wykorzystaniem kolorowego krążka. Dziecko spaceruje po pokoju, trzymając krążek nad głową, potem przed sobą, za sobą, obok siebie. Tak samo robi w pozycji siedzącej. Opiekun mówi, gdzie ma być krążek.</p> <p>2. Zabawy swobodne.</p>
Link do materiałów , karty pracy itp.	<p>https://flipbooki.mac.pl/przedszkole/druk/ks-3l-wyp.pdf 14 Z motylem na głowie Karolina Porcari Piosenki na każdą okazję.mp3 - Piosenki na każdą okazję - Dla dzieci - mammmuska - Chomikuj.pl</p>
Zrealizowane założenia podstawy programowej (obszar, podstawowe cele)	<p>II1, I2, I5, II4, III1, III8, IV1, IV2 , IV5 Rozwijanie mowy i myślenia; dziecko rozwiązuje zagadki.</p>

Opracowała: Edyta Bartoszevska